## INDEX GENERALIS

### INTRODUCTIO

1. De codicibus manuscriptis..... 5\*
2. De codicibus specialiter ad quaestionem 'De connexion-  
ione virtutum' pertinentibus..... 7\*
3. Quaedam prae-notanda de singulis quaestionibus.... 9\*

### QUAESTIONES VARIAE

- Q. 1. Utrum praeter Spiritum Sanctum tripliciter datum  
sit necesse ponere caritatem informantem animam 3
- Q. 2. Utrum de anima tamquam de subiecto sit tantum  
unus habitus scientificus numero existens in uno  
intellectu numero..... 28
- Q. 3. Utrum mundus potuit fuisse ab aeterno per poten-  
tiam divinam (Q. disp.)..... 59
- Q. 4. Utrum ex hoc quod aliquid moveat ut finis sequa-  
tur ipsum habere aliquod esse reale extra animam  
(Q. disp.)..... 98
- Q. 5. Utrum intellectus angelicus vel humanus active se  
habeat respectu intellectionis causandae (Q. disp.) 155
- Q. 6. Notabilia, Dubitationes et Determinationes.... 195
  - Art. 1. Dubium de locutione angelorum..... 195
  - Art. 2. Quid totum addit super partes?..... 207

Art. 3.	Discursus brevis de peccato originali.....	220
Art. 4.	Utrum Beata Virgo potuit stare in originali peccato per instans tantum.....	224
Art. 5.	De nugatione.....	228
Art. 6.	De univocatione conceptus entis.....	233
Art. 7.	Notabile de intellectu possibili secundum Averroem.....	237
Art. 8.	De donis Spiritus Sancti.....	243
Art. 9.	Circa delectationes, dolores et tristitias....	251
Art. 10.	Circa virtutes et vitia.....	272
Art. 11.	Dubitationes addititiae.....	286
Q. 7.	Utrum virtutes sint connexae.....	323
Art. 1.	Conclusiones ad propositum necessariae...	323
Art. 2.	Distinctiones praeviae.....	330
Art. 3.	Responsio ad quaestionem.....	341
Art. 4.	Dubia circa quaestionem.....	376
Q. 8	Utrum voluntas possit habere actum virtuosum respectu alicuius obiecti respectu cuius est error in intellectu .....	409

## INDICES

1.	Bibliothecae, editiones et manuscripta.....	453
2.	Auctores et scripta ab Ockham et ab editoribus allegata	453
3.	Doctrina .....	458
4.	Concordantia litterarum marginalium editionis Lugdunensis et paginarum nostrae editionis.....	478
5.	Index generalis.....	481